.. Câmara Municipal dePortoFerreirá
_ / " -, ~ '; E'S~ADODE SÃ~ PAULO ~ ,( ','/' " ' .

PortoFe~reicaf

Of. W
1

CNPJ 47,794:169/0001-24
//, , f '

INDICAÇÃO Nõ 24/2019
, ,SENHOR PRESIDE~TE

"

'.

,.
\ ... -

Indico a Vossa Excelência, .obedecldas as normas
I, ~

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssi'mo senhor Prefeito
, , '

}rv,únicipal,sugerindo ao mesmo, que através dos órçãos competentes'
,1 , ~

da. munlctpalldatíe, faça O conserto da calçada da Secretària de
Desenvólvlrnento Social e Cidadania. ~ - . (

-,

. ,
Plenário Syrio Ignátibs, 31 de janeiro de 2019,

I , .

Gid'
I'

r.

, ,

. '~

- j

./,\

I. f \

\'

F' I J
• J

, ,
'.... .....

't • . • "", _ - IAv. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581~1022-'CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: ~amaraportoferreira@camaraportoferreira.s~,gov.br

I,

_ - T

'7

"

- I

- ,.